
 
 

Protokół Nr VII/10/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 10 lipca 2024 roku o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:10 tego 

samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

Nieobecni:  

1. Wojciech Rychlik – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 26 czerwca br. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 28 czerwca br.  



 
 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

tymczasowego użyczenia środków własnych powiatu zduńskowolskiego 

w kwocie 2000,00 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej 

Woli przy ul. Dąbrowskiego 15. – SPK.36.24 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Wojsławicach. - ED.44/24 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawy różne. 

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia.   

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski wniósł o wprowadzenie jako punkt 6 „Wniosek 

Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie wyboru ofert, 

udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. – SPK.37.24” 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad uwzględniając zgłoszone 

powyższe punkty w następującym brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 



 
 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 26 czerwca br. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 28 czerwca br.  

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

tymczasowego użyczenia środków własnych powiatu zduńskowolskiego 

w kwocie 2000,00 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej 

Woli przy ul. Dąbrowskiego 15. – SPK.36.24 

6. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań 

publicznych z zakresu rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. – SPK.37.24 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Wojsławicach. - ED.44/24 

8. Uchwały budżetowe. 

9. Sprawy różne. 

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia.   

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia z dnia 26 czerwca br. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska zgłosiła uwagi do w/w protokołu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół uwzględniając zgłoszoną 

zmianę. 

 

Punkt 4 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 28 czerwca br.  

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

tymczasowego użyczenia środków własnych powiatu zduńskowolskiego w kwocie 

2000,00 zł dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli przy 

ul. Dąbrowskiego 15. – SPK.36.24 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag” 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

wniosku. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na użyczenie kwoty 2000, 00 zł. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie wyboru 

ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych 

z zakresu rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami zlecanych fundacjom oraz 

organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. – SPK.37.24 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag.” 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu Uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/52/24 w sprawie wyboru ofert, 

udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 



 
 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego w Wojsławicach. - ED.44/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu Uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/53/24 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

w Wojsławicach. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr  VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

06 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy 

na rok 2024. 

 



 
 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/54/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 06 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 2024. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/55/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 

stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek 

organizacyjnych). 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/56/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/57/24 w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi. 

 

- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/58/24 w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego w roku 2024. 

 

2/ projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie skierowania wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 







 
 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski poinformował, iż uzgodni treść pisma z Panią 

Ewą Mielczarek-Sójką. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


